
501160-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 501160-2023 - Procedură concurențială
Croaţia-Zagreb: Servicii de întreţinere şi reparaţii de software
OJ S 158/2023 18/08/2023
Anunț de participare
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Ministarstvo kulture i medija
Număr naţional de înregistrare: 37836302645
Adresă: Runjaninova 2
Localitate: Zagreb
Cod NUTS: HR Hrvatska
Cod poștal: 10000
Țară: Croaţia
Persoană de contact: Služba za digitalizaciju
E-mail: nabava@min-kulture.hr
Telefon: +385 14866519
Fax: +385 14866519

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: https://min-kulture.gov.hr/
Adresa profilului cumpărătorului: https://min-kulture.gov.hr/

Comunicare
Documentele de achiziţii publice sunt disponibile pentru acces direct, nerestricţionat, complet 
si gratuit la: https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement
/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2023/S+0F2-0034732
Informaţii suplimentare pot fi obţinute de la adresa menţionată mai sus
Ofertele sau cererile de participare trebuie depuse pe cale electronică via: https://eojn.nn.hr
/Oglasnik

Tipul autorității contractante
Minister sau orice altă autoritate națională sau federală, inclusiv subdiviziunile regionale sau 
locale ale acestora

Activitate principală
Recreere, cultură și religie

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Nabava usluga održavanja i nadogradnje sustava eKultura
Număr de referinţă: 10/23-OP

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/501160-2023
mailto:nabava@min-kulture.hr?subject=TED
https://min-kulture.gov.hr/
https://min-kulture.gov.hr/
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2023/S+0F2-0034732
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2023/S+0F2-0034732
https://eojn.nn.hr/Oglasnik
https://eojn.nn.hr/Oglasnik


501160-2023 Page 2/4

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Cod CPV principal
72267000 Servicii de întreţinere şi reparaţii de software

Tipul contractului
Servicii

Descriere succintă
Predmet nabave je nabava usluga održavanja i nadogradnje sustava eKultura.

Valoarea totală estimată
Valoare fără TVA: 200 000,00 EUR

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Descriere

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
72267000 Servicii de întreţinere şi reparaţii de software

Locul de executare
Cod NUTS: HR Hrvatska
Locul principal de executare: Sukladno DoN-u

Descrierea achiziţiei publice
Sukladno DoN-u

Criterii de atribuire
Criteriile de mai jos
Criteriu privind calitatea - Nume: Sukladno DoN-u / Pondere: Sukladno DoN-u
Criteriu privind costul - Nume: Sukladno DoN-u / Pondere: Sukladno DoN-u

Valoarea estimată
Valoare fără TVA: 200 000,00 EUR

Durata contractului, a acordului-cadru sau a sistemului dinamic de achiziții
Durata în luni: 12
Contractul se reînnoiește: nu

Informații privind variantele
Vor fi acceptate variante: nu

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare
Sukladno DoN-u

Secțiunea III: Informații juridice, economice, financiare și tehnice

Condiții de participare



501160-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

Situația economică și financiară
Criteriile de selecţie enunţate în documentele achiziţiei

Capacitatea tehnică şi profesională
Criteriile de selecţie enunţate în documentele achiziţiei

Condiţii referitoare la contract

Condiţii de executare a contractului
Sukladno DoN-u

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: nu

Informații administrative

Termen limită pentru primirea ofertelor sau a cererilor de participare
Data: 19/09/2023 10:00Ora locală: 

Data estimată a expedierii invitațiilor de prezentare a ofertelor sau de participare către 
candidații selectați

Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare
Croată

Perioada minimă pe parcursul căreia ofertantul trebuie să își mențină oferta
Durata în luni: 4 (de la termenul-limită de primire a ofertelor)

Condiții de deschidere a ofertelor
Data: 19/09/2023 10:00Ora locală: 
Locul: 
Runjaninova 2

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații privind periodicitatea
Această achiziție este periodică: nu

Informaţii privind fluxurile de lucru electronice
Se va accepta facturarea electronică

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave



501160-2023 Page 4/4

VI.5.

Adresă: Ulica grada Vukovara 23
Localitate: Zagreb
Cod poștal: 10000
Țară: Croaţia
E-mail: dkom@dkom.hr
Telefon: +385 14559930
Fax: +385 14559933
Adresă internet: www.dkom.hr

Data expedierii prezentului anunț
15/08/2023

mailto:dkom@dkom.hr?subject=TED
http://www.dkom.hr

